
 

 

 

 

 

 

Dílčí objednávka
číslo související Smlouvy: 21 ZA - 002858 

Číslo dílčí objednávky: 18

Ze dne: 3.6.2021

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR PAME - AUTO s.r.o.

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa: SSÚD10 Ostrovu Stříbra, 349 01 Stříbro IČO: 25237985

IČO: 65993390 DIČ: CZ25237985

DIČ: nejsme plátci DPH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středních svodidel D5 km 123,250 a km 127,750, směr Rozvadov -
VINÍK NEZNÁMÝ

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou č.l Smlouvy a požadovaného množství 
plnění - viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5 - km 123,250 a km 127,250, směr Rozvadov - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 4.6.2021 8:30 -14:00

Stupeň eskaiace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 50.000,- / 60.500,-

Další Informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čt. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě 
obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů,

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatel

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

Za zhotovitele akceptuješ

mocněn

podpis, razítko a datum



 

 

 

 

 

 

Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 002858

ŘEOITEISTVI SILNIC A DÁLNIC ČR

Č|.:
PID: RSDBXBDGNC
Doručeno: 08.06.2021
Uštu dokumentu: 1
PŘÍLOHA: 1(1)Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

číslo dílčí objednávky: 19 

Ze dne: 3.6.2021

Zhotovitel:

PAME-AUTO s.r.o.

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa: SSÚD10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro IČO: 25237985

IČO: 65993390 DIČ: CZ25237985

DIČ: nejsme plátci DPH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středních svodidel D5 km 117,549, směr Praha po DN 13.5.2021 v 05.00 -
VINÍK ZNÁMÝ

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou £.1 Smlouvy a požadovaného množství 
plnění-viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5- km 117,549, směr Praha - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 7.6.2021 8:30 -14:30

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 80.000,- / 96.800,-

Další Informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čl. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě 
obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: 1

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

puupn, ražiiKo a aatirm



 

 

 

 

 

 

 

 

Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 002Rt;R

Číslo ddit objednávky: 20 HgS

P1D: RSOBXBOGMR
Ze dne: 3.6.2021 ^Ofufieno: 08.06.2021

*—Listu dokumentu: 1 
Objednatel: Zhotovitel. 34978 PŘÍLOHA: 1(1)

Ředitelství silnic a dálnic ČR PAME - AUTO s.r.o.

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa: SSÚD10 Ostrovu Stříbra, 34901 Stříbro IČO: 25237985

IČO: 65993390 DIČ: CZ25237985

DIČ: nejsme plátci DPH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středních svodidel D5 km 111,752, směr Praha po DN 15.5.2021 v 19.20-
V1NÍK ZNÁMÝ

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou Č.1 Smlouvy a požadovaného množství 
plnění - viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5 - km 111,752, směr Praha - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 8.6.2021 8:30 -14:30

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednateles^^m^^^H^^^^^^^H

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 85.000,- /102.850,-

Dafší Informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čí. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě 
obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: ved.středlska SSÚD 10

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

Za zhotovitele akceptuje: pan Emrtiiili neumy jecmatei společnosti Pame-Auto s.r.o.
DAurraUTO s^.o.@)

1

pvupia, laxiuw <f aaium



 

 

 

 

 

 

Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 002858

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel:

ŘEDIHÍ.STVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Cj.:
PÍD: RSDBXBDGNQ
DoruCeno: 08.06.2021
Listu dokumentu: 1
PŘÍLOHA: 1(1)34978

PAME-AUTO s.r.o.

Na Pankráci 56 140 00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa: SSÚD10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro IČO: 25237985

IČO: 65993390 DIČ: CZ25237985

DIČ: nejsme plátci DPH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středních svodidel D5 km 88,9 a km 89,6, směr Rozvadov -
VINÍK NEZNÁMÝ

Objednávaný druh plněni v souladu s č. II a přílohou £.1 Smlouvy a požadovaného množství 
plnění - viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5 -km 88,9 a km 89,6 , směr Rozvadov - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 9.6.2021 8:30 -14:00

Stupeň eskaiace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 68.000,- / 82.280,-

Další Informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čl. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě 
obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: SSÚD 10

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

Za zhotovitele akceptus^lečnosti Pame-Auto s.r.o.
PAME. AUTO n » « jOs

poapts, razitKO a oarum


